ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«ВСЕРОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО ИНВАЛИДОВ»

Протокол заседания
Президиума Правления ИООООО ВОИ

01 июля 2016 года №3 (заочное голосование)

Председатель: Шумков Константин Михайлович
Секретарь:

Президиум Правления ИООООО ВОИ проводится в форме заочного
голосования.

В заочном голосовании участвовали члены Президиума Правления ИООООО
ВОИ:

1. Шумков Константин Михайлович
2. Шапошников Вячеслав Сергеевич
3. Пухляк Светлана Александровна
4. Боярчук Людмила Федоровна
5. Ляшенко Ольга Николаевна
7. Наумов Герман Евгеньевич
8. Николаева Светлана Викторовна
8. Русина Татьяна Михайловна
9. Смирнов Борис Викторович
10. Сухова Любовь Анатольевна
11. Гаркуша Людмила Генриховна

Кворум для принятия решений (2/3 от списочного состава членов Президиума
Правления ИООООО ВОИ) имеется.

Повестка дня

1. О выдвижении кандидатуры члена Президиума ИООООО ВОИ,
руководителя Федерального казённого учреждения «Главное бюро медико-
социальной экспертизы по Иркутской области» Министерства труда и
социальной защиты РФ Гаркуша Людмилы Генриховны на награяедение
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области.

Выразили свое мнение: Шумков Константин Михайлович, Шапошников
Вячеслав Сергеевич, Пухляк Светлана Александровна, Боярчук Людмила
Федоровна, Ляшенко Ольга Николаевна, Наумов Герман Евгеньевич, Николаева
Светлана Викторовна, Русина Татьяна Михайловна, Сухова Любовь Анатольевна,
Смирнов Борис Викторович, Г аркуша Людмила Г енриховна.

Опросные листы прилагаются.
Поименные итоги заочного голосования: «За» 10 голосов; «против» 0

голосов , «воздержавшиеся» -1 голос.
Принятое решение:
Согласиться с предложенной формулировкой вопроса.
Формулировка принятого решения:

В преддверии 45-летней работы в области медико-социальной экспертизы
Гаркуша Людмилы Генриховны - руководителя Федерального казённого
учреждения «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Иркутской
области» Министерства труда и социальной защиты РФ в рамках многолетних
партнёрских отношений между Иркутской областной организацией
общероссийской общественной организации «Всероссийское общество
инвалидов» и Федеральным казённым учреждением «Главное бюро медико-
социальной экспертизы по Иркутской области» Министерства труда и
социальной защиты РФ поступило предложение ходатайствовать о награждении
Почётной Грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Гаркуша
Людмилы Генриховны.

Уведомление (письмо) по мотивам проведения заочного голосования,
опросные листы и документы, рассылаемые членам Президиума Правления
ИООООО ВОИ прилагаются.

Председатель HOOQ К.М. Шумков

,\иия
гдАИСКо^